
 
DZ-04.0021.21.2020                                                                                            

 
 

Uchwała Nr XXI/261/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/ Rezygnuje się z zadania:  

 

2/ Dodaje się nowe zadanie: 

 

3/ Zmniejsza się o 6 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 6 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

4/ Zmienia się zakres i realizatora zadania z: 

Na: 

 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

4. Budowa chodnika przy ul. Gdyńskiej 285 000 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

4. Przebudowa ulicy Gdyńskiej na wysokości ogródka jordanowskiego 285 000 zł ZDMK 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 - wymiana drzwi wewnętrznych i 

inne prace remontowe 
6 000 zł MCOO 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 – wycięcie drzewa, frezowanie pnia i 

wywozu materiału drzewnego 
6 000 zł MCOO/SP67 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 - wymiana drzwi wewnętrznych i 

inne prace remontowe 
14 000 zł MCOO 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 - wymiana podłogi w salach 

lekcyjnych i inne prace remontowe 
14 000 zł MCOO/SP67 



 

5/ Zmienia się zakres rzeczowy zadań z: 

Na:  

 

6/ Zmniejsza się o 4 000zł środki na zadaniu:  

Kwotę 4 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

  

7/ Zmienia się zakres i realizatora zadania z: 

 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                            

ZSO nr 5 konkursy szkolne - 2000 zł 

SP 119 „XIX Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny” – 500 zł; „IV 

Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Sp119” – 500 zł 

SP 107 Konkurs Plastyczny „Kartka Świąteczno-noworoczna” – 500 zł 

SP 68 (ZSP nr 2) Wojewódzki Konkurs Językowy „Bliżej Świata” – 3 500 zł 

P83 XVI Edycja Międzyprzedszkolnego Konkursu Plastycznego „Ratujmy 

Przyrodę - Nie dla plastiku” – 300zł 

15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki  

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 56 000 zł  CK Dworek Białoprądnicki 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Remont ulicy Korczaka 

Remont chodnika wzdłuż ul. Batalionu "Skała" AK 
145 780 zł ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                            

ZSO nr 5 konkursy szkolne - 2000 zł 

SP 119 „XIX Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny” – 500 zł; „IV 

Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Sp119” – 500 zł 

SP 107 Konkurs Plastyczny „Kartka Świąteczno-noworoczna” – 500 zł 

SP 68 (ZSP nr 2) Wojewódzki Konkurs Językowy „Bliżej Świata” – 3 500 zł 

P83 XVI Edycja Międzyprzedszkolnego Konkursu Plastycznego „Ratujmy 

Przyrodę - Nie dla plastiku” – 300zł 

SP67- konkursy organizowane w roku szkolnym 2019/2020 w Szkole 

Podstawowej nr 67 – 500zł; „Szkolna Noc Naukowców” – 1 000 zł 

15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród oraz upominków w 

turniejach i konkursach 
56 000 zł  CK Dworek Białoprądnicki 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Remont ulicy Korczaka 

Remont chodnika wzdłuż ul. Batalionu "Skała" AK  

Remont chodników wzdłuż ulicy Ks. Siemaszki 

145 780 zł ZDMK 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 66, ul. Felińskiego 35:  

-malowanie obu wydawalni - 15 000 zł;      

-malowanie łazienek - 10 000 zł i inne prace remontowe 

4 000 zł MCOO 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 66, ul. Felińskiego 35 - malowanie pomieszczeń w placówce i inne 

prace remontowe 
4 000 zł MCOO/P66 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 66, ul. Felińskiego 35:  

-malowanie obu wydawalni - 15 000 zł;      

-malowanie łazienek - 10 000 zł i inne prace remontowe  

21 000 zł MCOO 



Na: 

 

8/ Zmniejsza się o 1 000zł środki na zadaniu:  

Kwotę 1 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

9/ Zmniejsza się o 7 000zł środki na zadaniu:  

Kwotę 3 500 zł przeznacza się na zadanie: 

Kwotę 3 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

10/ Zmniejsza się o 6 000zł środki na zadaniu:  

Kwotę 2 000 zł przeznacza się na zadanie: 

Kwotę 4 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

11/ Zmniejsza się o 4 000zł środki na zadaniu:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 66, ul. Felińskiego 35 – wykonanie archiwum w przedszkolu oraz 

wymianę ogrodzenia w ogródku przedszkolnym i inne prace remontowe 
21 000 zł MCOO/P66 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wystawa poświęcona Dzielnicy IV Prądnik Biały 1 000 zł Muzeum Krakowa 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród oraz upominków w 

turniejach i konkursach 
1 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedsięwzięcia zorganizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie 

Kultury i Sportu w Toniach dla mieszkańców osiedla. 
7 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród oraz upominków w 

turniejach i konkursach 
3 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 3 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                             6 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 2 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród oraz upominków w 

turniejach i konkursach 
4 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

zakup tonerów 4 000 zł OU 



 

 

Kwotę 4 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             

                                 Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup niszczarki do biura rady 4 000 zł IT 


